

Ansøgningsskema

for Københavns Kommunes Nørrebroplulje

1. Ansøger:

Navn på ansøgende forening/ sammenslutning/person	Vi Vi vil bo her sammen - Allesammen v/ Ulla Bagesgaard
Ansøgers adresse (vej/postnr./ by)	
Foreningens CVR nr./ Ansøgers CPR nr.	
Kontaktperson	Terje Bech
Kontaktpersonens adresse (vej/post nr./by)	/
Kontaktpersonens telefonnr.	
e-mail	n

Er ansøger momsregistreret? (sæt kryds) Ja Nej X

Eventuelle vedtægter fra foreningen *skal* vedlægges

2. Projektbeskrivelse:

Beskriv hvad formålet er med projektet og hvem, der skal have glæde af projektet.
Beskriv hvilket behov der er for projektet og hvilken effekt, der forventes. Yderligere beskrivelse kan vedhæftes som bilag.

Vedhæftet er projektbeskrivelse

--	--

3. Projektets budget: (incl. moms)

Udgiftsposter	Udgift i kr.
Scene og PA-udstyr	15.000 Kr.
Plakater/PR	10.000 Kr.
Koordination og udvikling af projektet	15.000 Kr.

Transport og div. materialer	5.000 Kr.
Oprydning	5.000 Kr.
Samlede forventede udgifter	50.000 Kr.

4. Finansieringsplan:

Der er *ikke* hentet/ansøgt om medfinansiering fra anden side (sæt kryds)

Der er hentet/ansøgt om medfinansiering fra følgende:

Evt. yderligere tilskudsgivere og bemærkninger:
 Vi vil ansøge fonde om at sikre vandreudstillingen en danmarksturne.

5. Ansøgt beløb fra Nørrebropuljen: (max. 50.000 kr.)

Kr.: **50.000**

6. Tilladelser

Er der opnået bestemte tilladelser/godkendelser, som er en forudsætning for afholdelse af aktiviteten, bedes dette dokumenteres og vedlægges som bilag

7. Projektets tidsplan

- Forventet opstart: Dato: **19/6-09**

- Forventet afsluttet: Dato: **19/9-09**

Bemærk: *Projektet må ikke opstartes før der er givet tilsagn om midler.*

8. Ansøgers underskrift:

Jeg erklærer med min underskrift, at ovenstående oplysninger er korrekte, og at der ikke er tilbageholdt oplysninger, der har betydning for afgørelsen af sagen.

Navn: Terje Bech

Dato: 27/5-09

Festdag for fred, venskab og integration” (19/9-09)

Det overordnede formål med projektet er at manifestere, at vi ikke lader os skræmme hjem i hver vores lejligheder, fordi vores ønske om at vi og vores børn kan og vil være sammen uden hensyntagen til etnicitet, er større end den frygt skyderierne indgyder i os. Vi vil det multietniske fællesskab, men det kræver at vi fortsat mødes på gader og stræder og som fx som ved arrangementet d 18/4 ser vores børn optræde sammen side om side. Vi håber at arrangementets karakter og afvikling kan få bragt en blandet skare Nørrebroere sammen.

At få en masse mennesker af blandet herkomst til at tilbringe nogle timer sammen i fællesskab, og manifestere sammenhold om et rungende nej til vold og våben

Manifestationen skal afholdes lørdag d. 19 september på grunden mellem jernbanen og Mjølnerparken (DSB-arealet). Tanken er at udførme arrangementet som en markedsfest hvor pladsen indrettes med forskellige områder med mad, musik, sport, foreningsliv, udstilling m.v. I forbindelse med arrangementet foreslår vi os et samarbejde med andelsboligforeningen Lersøgård, der støder op til området, og de forskellige foreninger i Mjølnerparken, samt med initiativ ”Midlertidige aktiviteter på DSB-arealet” i TMF's regi.

Målgruppen er børn og unge, og deres familier. Arrangementet skal udføres, så der er noget for så mange forskellige slags mennesker som muligt. Det forudsættes at optrædende er gratis og at boder er selvfinansierende. For at sikre projektets gennemførelse afsættes en timepulje på 100 timer til koordinering og projektd udvikling til fx en studentermedhjælper.

Mad

Madboderne skal afspejle kvarterets kulturelle mangfoldighed. Der vil blive udsendt en generel invitation til klubber og foreninger i kvarteret, som er interesseret i at have en madbod.

Musik/optræden

Man kan give lokale unge mulighed for at optræde. Dette vil også trække deres forældre og søskende med i arrangementet

Mulighederne skal afsøges for, at der blandt de optrædende/medvirkende også kan være enkelte større navne, så man også tiltrækker den gruppe af unge mennesker, som plejer tage i byen i Indre By eller på Christianshavn, og giver stolthed over kvarteret

Udstillinger

Der skal udarbejdes en udstilling med børns beretninger om, hvorfor de kan lide at bo på Nørrebro – både i skrift, på film, som power point osv. Udstillingen laves i samarbejde med kvarteret skoler og klubber mm. Denne udstilling vil vi efterfølgende udføres som en vandreudstilling, der kan vises på bydelens biblioteker, i kirkerne mm. Vi vil søge støtte i fonde til at den kan sendes rundt i landet og fortælle en anden historie om Nørrebro

Sport/Foreningsliv

Repræsentanter og medlemmer fra de lokale sportsklubber/foreninger inviteres. De kan lave give informationer og lave demonstrationer/opvisninger af deres specielle sportsgrene. Der findes en række meget engagerede lokale sportsklubber, som udover de rent sportslige aktiviteter også meget gerne vil hjælpe børnene i deres dagligdag, f.eks. med læktürelæsning. Vi vil også invitere de lokale spejdere, som vil kunne lave forskellige aktiviteter på pladsen.

Erhvervslivet:

Projektet Ung i Job skal have en bod. Der skal herudover i et samarbejde med handelsforeningen skabes ramme for præsentation af de lokale butikker, værksteder osv.